

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมปรับปรุงผิวจราจรซอยศรีมารัตน์ 12.....

.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักการช่าง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,950,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 1 ช่าง ความยาวท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำรางวี ไม่น้อยกว่า 315 เมตร จำนวนบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 32 บ่อ และงานยกฝาบ่อพักน้ำเดิม พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,966 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....9..กุมภาพันธ์..2559.....

เป็นเงิน...2,855,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคาผลงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ...นายทศพล..... สกุล...วงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการส่วนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม.....ประธาน

6.2 ชื่อ...นายคมสันต์..... สกุล...สอนไว.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ

6.3 ชื่อ...นายกมลศักดิ์..... สกุล...แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ

6.4 ชื่อ...นายวีระศักดิ์..... สกุล...อุปมะ.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 5.....กรรมการ

6.5 ชื่อ...นายเทวภูด..... สกุล...อุดมดี.....

ตำแหน่ง...วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ /เลขานุการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## 1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงผิวจราจรซอยศรีมารินทร์ 12

ปริมาณงาน 0.315 กม.

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 21.00 บาท/ลิตร วันที่ 17-ธ.ค.-58

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	<b>งานต้นทุนงานทาง</b>								
1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	คร.ม.	346.50	113.29	39,254.99	1.3365	151.41	151.25	52,408.13
2	งานโหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (ไม่รวมจุกเรียง)	คร.ม.	157.50	439.74	69,259.05	1.3365	587.71	587.50	92,531.25
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.40 ม. สำหรับในผิวจราจร	ม.	283.00	744.05	210,566.15	1.3365	994.42	994.25	281,372.75
4	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.40 ม.	บ่อ	32.00	19,403.29	620,905.28	1.3365	25,932.50	25,932.50	829,840.00
	<b>ฝาคะแวงเหล็กหล่อตะแกรงรูปตัววีพร้อมช่องเดิมคอนกรีต</b>								
5	งานวางวี ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. (รวมจุกเรียงใหม่หน้า 0.20 ม.)	ม.	273.40	546.00	149,276.40	1.3365	729.73	729.50	199,445.30
6	งาน Asphalt ปรับระดับ ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	คัน	2.00	2,210.36	4,420.72	1.3365	2,954.15	2,954.00	5,908.00
7	งาน Tack coat ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	คร.ม.	1,966.00	10.82	21,272.12	1.3365	14.46	14.25	28,015.50
8	งานแผ่นใยสังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	คร.ม.	2,024.98	40.00	80,999.20	1.3365	53.46	53.25	107,830.19
9	งานแผ่นใยสังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง(GPM-G)	คร.ม.	250.00	260.62	65,155.00	1.3365	348.32	348.25	87,062.50
10	งาน Asphalt 0.05 m. ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	คร.ม.	1,966.00	265.35	521,678.10	1.3365	354.64	354.50	696,947.00
11	งานยกเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจรสำหรับท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด $\phi$ 0.60 ม. (เดิม)								
	-งานยกฝาเปลี่ยนฝาคะแวงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 ม. สำหรับ	บ่อ	25.00	10,155.87	253,896.75	1.3365	13,573.32	13,573.25	339,331.25
	บ่อพักน้ำขนาด 1.00x0.80 ม.								
	-งานยกฝาเปลี่ยนฝาคะแวงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 ม. สำหรับ	บ่อ	6.00	10,948.45	65,690.70	1.3365	14,632.60	14,632.50	87,795.00
	บ่อพักน้ำขนาด 1.40x1.10 ม.								
12	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 ม.ม.	คร.ม.	120.00	274.94	32,992.80	1.3365	367.46	367.25	44,070.00

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำถาวรก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ศ.ถ. พร้อมปรับปรุงผิวจราจรซอยศรีมารีร์ณ์ 12

ปริมาณงาน 0.315 กม.

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปรคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 21.00 บาท/ลิตร วันที่ 17-ธ.ค.-58

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
13	บ้ายโครงการก่อสร้าง	บ้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
									2,138,367.26
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					2,138,367.26
								รวมค่างานทั้งหมด	2,855,556.87
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	2,855,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายทศพล วงศ์อำนา)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายคมศักดิ์ สอนใจ)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายถนอมศักดิ์ เต็มมาศย์)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวีระศักดิ์ อูปมะ)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเทวาท อู่ออนันต์)